
             Embedded vývojář v C++  

 

Chceš pracovat na systémech, které reálně zlepšují životy lidí? Baví tě embedded systémy a 

programování v C++? Přidej se do týmu BringAuto a buď součástí týmu, který (mimo jiné) vyvíjí 

technologie pro medicínské přístroje používané po celém světě. 

Co od tebe potřebujeme:  

• Výbornou znalost moderního C++ (11/14/17 – čím novější verze, tím lépe) 

• Praktické zkušenosti s embedded vývojem. 

• Zkušenosti s integrací hardwaru a softwaru. 

 

Za co získáš body navíc:  

• Znalost Linuxu, CAN bus nebo jiných průmyslových komunikačních protokolů. 

• Zkušenosti s debugováním embedded hardwaru (osciloskopy, logické analyzátory apod.). 

• Schopnost orientace v datasheetech a elektrických schématech. 

 

Druh úvazku  

Z počátku budeme preferovat práci u nás na pobočce v Brně. Jakmile budeme sehraní a dobře se 

navzájem znát, může být klidně koncept 50/50. Tedy napůl doma a napůl ve firmě. Pozice je určena 

jako HPP, varianta s prací na IČO je také možnost. 

Benefity  

Flexibilní pracovní doba 

Kdy začnete a skončíte, záleží hlavně na vás a domluvě s týmem. Důležitý je výsledek, ne odsezené 

hodiny. 

Možnost home office 

Především kolegy z Brna rádi potkáváme v kanceláři, ale pokud se tvám lépe pracuje doma, 

respektujeme to – nabízíme možnost částečného nebo úplného home office, podle domluvy a 

projektu. 

Po prvním roce neomezená dovolená 

Po roce u nás získáte nárok volno podle potřeby. V týmu si důvěřujeme a každý ví, kde potřebuje 

zabrat na projektu nebo kdy si naopak může trochu vydechnout. 

Sick days 

Nemá smysl chodit do kanceláře, když na vás něco leze, nebo když se necítíte ve své kůži. Prostě si 

vezmete day off a vrátíte se v plné síle. 

Stravenkový paušál 

Strava je základ pro každý dobrý výkon, takže na jídlo přispíváme 70 Kč za každý odpracovaný den. Ať 

už obědváte v bistru, jedete krabičky nebo si vaříte doma. 

Výhodnější mobilní tarif a Multisportka 

Pokud používáte mobil k práci, hradíme plný tarif. V opačném případě můžete využít výhodných 



firemních tarifů – třeba neomezené volání i data? A pokud se chcete udržet v kondici, přispějeme 

vám 50 % na Multisportku. 

Vzdělávání (Udemy) 

Vyberte si kurz a my uhradíme buď celou platbu, nebo její část podle dohody. Chcete se zlepšit v 

technologiích, managementu nebo soft skills? Máte naši podporu, vrhněte se do toho. 

Občerstvení na pracovišti 

Když hlava nefunguje, chce to sem tam nějaký doping. Káva, čaj, voda, mléko, jogurty či toasty – s tím 

si nelamte hlavu, v kanclu vždycky něco bude. 

Večírky, teambuildingy 

Nesedíme spolu jen u kódu. Umíme se i bavit, ať už jde o teambuilding v přírodě, nebo večírek ve 

městě. 

Otevřená zpětná vazba 

Každý hlas je u nás slyšet. To říkají všude, ale u nás můžete skutečně něco změnit. Věříme, že 

upřímná zpětná vazba nás všechny posouvá dál. 

Proč pracovat v BringAuto?  

Práce na systémech, které nejsou jen „do šuplíku“ 

Výsledky tvé práce reálně ovlivní životy lidí i budoucnost. 

Zajímavé technologie 

Osaháš si práci s širokou paletou nástrojů (hardware i software). Rozšíříš svůj skill set a posuneš se v 

kariéře dál. 

Zkušený tým vývojářů 

Navzájem si pomáháme a sdílíme know-how. V týmu budeš mít zkušené mentory i zapálené kolegy. 

Volnost a důvěra 

Dostaneš prostor ovlivnit výsledky své práce, rozhodovat a růst. 

Vzdělávání 

Podpoříme tě v tvém osobním rozvoji. 

Napiš nám! 

https://bringauto.com/kariera/embedded-vyvojar-v-c/#kontakt

